PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018

Processo Administrativo nº 5420/2018

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, as alterações
realizadas no Edital de Pregão Presencial nº 104/2018, que trata da contratação de empresa para locação de microcomputadores com nobreak, incluindo
os  serviços  de  manutenção,  suporte  técnico  corretivo  e  fornecimento  de  licenças  de  sistema operacional,  para  atender  a  Prefeitura  Municipal  de
Quissamã:

1 – No item 1.1 do Termo de Referência – Anexo I ficam incluídas as seguintes especificações:
“ – O computador, placa-mãe, monitor, teclado e mouse deverão ser do mesmo fabricante.

- A empresa deverá apresentar juntamente com a proposta, prospecto do equipamento cotado.”

2 – No item 10 do Edital fica incluído o subitem 10.16 com a seguinte redação: “Os licitantes deverão apresentar juntamente com a proposta de

preços prospecto dos equipamentos cotados, sob pena de desclassificação”.

Obs.:  O Edital  de Pregão Presencial  nº  104/2018 encontra-se disponível  no site  da Prefeitura  Municipal  de Quissamã, com as alterações supra e
republicado.

Quissamã (RJ), 07 de agosto de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018
	Processo Administrativo nº 5420/2018